
22 

ZARZĄDZENIE Nr 62/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

z dnia 19 lipca 2010 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta i gminy na 2010 rok  

oraz zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dochody budżetu miasta i gminy zwiększa się o kwotę 54 344zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Do-

chody po zmianie wynoszą 18 884 909zł.  

2. Wydatki budżetu miasta i gminy zwiększa się o kwotę 54 344zł oraz dokonuje się przeniesień planu 

wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2. Wy-

datki po zmianie wynoszą 20 457 096zł. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w 1 ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków związa-

nych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2010 rok. Jego aktualne brzmienie przedstawia załącznik 

nr 3 i załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy: 

Barbara Gąsiorowska 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 62/2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

z dnia 19 lipca 2010r. 

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 139 467,00 25 504,00 164 971,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 25 504,00 25 504,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 25 504,00 25 504,00 

852   Pomoc społeczna 2 209 948,00 10 000,00 2 219 948,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 86 700,00 10 000,00 96 700,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

84 500,00 10 000,00 94 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 209,00 18 840,00 39 049,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 6 209,00 18 840,00 25 049,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

6 209,00 18 840,00 25 049,00 

Razem: 18 830 565,00 54 344,00 18 884 909,00 

 

 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 62/2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

z dnia 19 lipca 2010r. 

 

 



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 663 920,00 25 504,00 2 689 424,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 25 504,00 25 504,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 200,00 4 200,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wyna-

grodzeń 

0,00 14 200,00 14 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 795,00 2 795,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 451,00 451,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 058,00 3 058,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

25 136,00 0,00 25 136,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 640,00 0,00 23 640,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 839,00 590,00 4 429,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

993,00 - 590,00 403,00 

801   Oświata i wychowanie 6 929 673,00 0,00 6 929 673,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 871 045,00 0,00 2 871 045,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepeł-

nosprawnych 

902,00 1 500,00 2 402,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

9 000,00 - 1 500,00 7 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 315 392,00 11 000,00 326 392,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 500,00 - 5 000,00 25 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 32 080,00 16 000,00 48 080,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 621 136,00 - 11 000,00 610 136,00 

  4220 Zakup środków żywności 140 000,00 - 12 000,00 128 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 850 306,00 10 000,00 2 860 306,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 224 700,00 - 4 700,00 220 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

224 700,00 - 4 700,00 220 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

neego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 858 000,00 0,00 1 858 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 794 225,00 660,00 1 794 885,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 372,00 - 660,00 9 712,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 4 700,00 44 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 4 700,00 44 700,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 354 939,00 10 000,00 364 939,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 826,00 8 447,00 252 273,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 635,00 1 346,00 42 981,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 403,00 207,00 6 610,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 391 738,00 18 840,00 410 578,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 26 209,00 18 840,00 45 049,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 26 209,00 18 840,00 45 049,00 

Razem: 20 402 752,00 54 344,00 20 457 096,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 62/2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

z dnia 19 lipca 2010r. 

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 01095  Pozostała działalność 129 370,00 0,00 129 370,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

129 370,00 0,00 129 370,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 260,00 0,00 61 260,00 



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

61 260,00 0,00 61 260,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 25 504,00 25 504,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 25 504,00 25 504,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

25 136,00 0,00 25 136,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 496,00 0,00 1 496,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 496,00 0,00 1 496,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 640,00 0,00 23 640,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

23 640,00 0,00 23 640,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500,00 0,00 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 0,00 500,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 300,00 0,00 300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

300,00 0,00 300,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 853 000,00 0,00 1 853 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 853 000,00 0,00 1 853 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

400,00 0,00 400,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 0,00 400,00 

Razem: 2 069 966,00 25 504,00 2 095 470,00 

 

 

Załącznik nr 4 

do zarządzenia nr 62/2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

z dnia 19 lipca 2010r. 

 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 129 370,00 0,00 129 370,00 

 01095  Pozostała działalność 129 370,00 0,00 129 370,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 999,00 0,00 1 999,00 

  4430 Różne opłaty i składki 126 834,00 0,00 126 834,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

0,00 0,00 0,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

537,00 0,00 537,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 260,00 0,00 61 260,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 108,00 0,00 48 108,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 009,00 0,00 4 009,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 868,00 0,00 7 868,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 275,00 0,00 1 275,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 25 504,00 25 504,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 200,00 4 200,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wyna-

grodzeń 

0,00 14 200,00 14 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 795,00 2 795,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 451,00 451,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 058,00 3 058,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

25 136,00 0,00 25 136,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 496,00 0,00 1 496,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 496,00 0,00 1 496,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 23 640,00 0,00 23 640,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 970,00 0,00 11 970,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 465,00 0,00 465,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 45,00 0,00 45,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 975,00 0,00 3 975,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 839,00 590,00 4 429,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 342,00 0,00 1 342,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 676,00 0,00 676,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

335,00 0,00 335,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

993,00 - 590,00 403,00 

752   Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 300,00 0,00 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,00 0,00 15,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20,00 0,00 20,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świad-

czonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

20,00 0,00 20,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 225,00 0,00 225,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

20,00 0,00 20,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 853 000,00 0,00 1 853 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 794 225,00 660,00 1 794 885,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 368,00 0,00 40 368,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 830,00 0,00 4 830,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 372,00 - 660,00 9 712,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 109,00 0,00 1 109,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 096,00 0,00 2 096,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

400,00 0,00 400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 400,00 0,00 400,00 

Razem: 2 069 966,00 25 504,00 2 095 470,00 

Burmistrz: 

mgr Barbara Gąsiorowska 

 

 

 

 

 


